HONORARIOS Y GASTOS 
AUXILIARES DE LA JUSTICIA 

N/A $0 

AGENCIAS EN DERECHO        N/A $1.160.000  
POLIZA JUDICIAL N/A $0 

HONORARIO DE CURADOR N/A $0 

HONORARIO DE PERITO N/A $0 

HONORARIO DE SECUESTRE N/A $0 

TOTAL DE LA LIQIUDACIÓN  

$1.160.000 

TOTAL EN LETRAS: UN MILLON CIENTO SESENTA MIL PESOS MONEDA 
CORRIENTE. 

CONSTANCIA DE TRASLADO: Bogotá, a los veintiséis (26) días del mes de 
febrero de dos mil veinticuatro (2024) de la anterior liquidación de costas se fija en     
lista por el término de un (1) día. Queda a disposición de las partes por tres (3) días